[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2010）25号

关于公布2010届大学生社团联合会

成员名单的通知
各团总支、学生社团：

为了进一步促进我校学生社团发展，更好地发挥学生社团在校园文化建设中的作用，提高学生社团活动水平，带动学生社团全面发展，大学生社团联合会在2010年9月期间进行了换届选举工作。经团委审核批准，现将成员名单公布如下：

主 席 团
主    席：郑  猛（经管）

秘 书 长：甘  璐（经管）

副 主 席：林小军（经管）  倪卫国（机电）
张振亚（传媒）  许  健（机电）

秘 书 处

副秘书长：刘  通（建工）  江丽明（食品）
车万通（经管）

网络信息部

部    长：张  涛（理信）
副 部 长：王  杰（理信）  李志民（化药）
财务部

部    长：江青霞（经管）

副 部 长：李坤昱（植保）  王丽萍（食品）
评议部

部    长：王  超（人文）
副 部 长：王姗姗（食品）  徐春晖（理信）

宣传部

部    长：张群峰（经管）

副 部 长：王  雨（传媒）  李志贤（动科）

记者团

团    长：韩  晓（人文）

副 团 长：韩璐璐（人文）  邱森森（化药）
孙弘敏（人文）

外联部

部    长：薛  龙（经管）

副 部 长：康俊杰（动科）  于旭涛（植保）
刘  成（经管）
各社团会长

红蚂蚁职前培训协会              解华生(食品)

成长协会                        荀照涛(机电)

演讲与口才协会                  林小军(经管)

武术协会                        董振伟(机电)

李阳疯狂英语协会                于喜凤(外语)

轮滑协会                        林一鸣(植保)

手工结艺社                      梁  冰(植保)
心铃协会                        梁  震(理信)

市场营销协会                    贺俊涛(经管)

音乐协会                        祝青松(理信)

茶文化协会                      于华亮(动科)

自行车俱乐部                    董庚生(动科)

乒乓球协会                      李全富(动科)

创业实践协会                    贺信信(继教)

合作社研究会                    康俊杰(动科)

雨花石建筑协会                  李文帅(建工)

公关协会                        袁方峰(生科)
话剧社                          赵少君(经管)

金穗协会                        李  琦(植保)

启明星书友会                    胡丹丹(经管)

交谊舞协会                      王本友(建工)

艺苑曲艺协会                    许晓栋(建工)

木叶文学社                      魏  伟(人文)

大学生潜能开发协会              胡树东(机电)

中华美食营养与安全协会          蔡海冰(食品)

国际阵地                        熊卓东(经管)

数学建模协会                    彭贵华(理信)

园林园艺研究会                  牛晓慧(园林)

大学生职业生涯规划与发展协会    杨  玲(生科)

电子商务协会                    孙明涛(植保)
东语社                          寇爱民(外语)

梅花桩协会                      王家天(化药)

房地产研究协会                  刘  佳(建工)

风华部落实践者协会              王林泽(建工)

魔术协会                        耿军泽(外语)

网球协会                        张明瑜(理信)

摄影协会                        梁严艺(传媒)

羽毛球协会                      谭云帆(继教)

滇澜协会                        张逸骅(生科)

英语协会                        王佳欢(经管)

动感地带创业联盟                赵东明(资环)

新东方大学联盟                  胡  梦(植保)

动漫社                          陈雅琳(传媒)

集邮协会                        胡凤华(传媒)

掌上精灵协会                    邵舒啸(食品)

科幻协会                        于淙超(植保)

棋类协会                        张  东(植保)

电影协会                        张玉鹏(经管)

花友协会                        王  崇(园林)

少数民族协会                    刘  虎(动科)

计算机协会                      焦春昱(理信)

胡杨林励志实践协会              陈小兰(植保)
化蝶女子学堂                    李  欢(经管)

家教协会                        李俊锋(园林)

腰旗橄榄球协会                  刘小龙(植保)
在诗社                          吕玉蒙(理信)

经济协会                        张瑞雪(经管)
书画协会                        赵明磊(传媒)

巧舌如簧训练营                  孟繁苓(食品)
街舞协会                        苑楠旭(继教)

吉他协会                        朗文鹏(人文)

iCger 动画精英俱乐部            杨  烨(园林)

女子篮球协会                    张媛媛(人文)

西点精英社                      魏鸿斌(继教)

Journey 文化交流协会            陈业涛(经管)

台球协会                        康红玲(机电)
影视表演协会                    姜  林(传媒)
马术协会                        李贵武(动科)
共青团青岛农业大学委员会

二〇一〇年十一月十八日

PAGE
1